Die Kind follent des Satier SJiulde niitt ertgel -
ten , do fie fiber Schulde niitt enihant ; wenne das
tmr wtder Gott uni wider das Retht ,

§• 3 57 .

Poena priuationis produci non poteft ad eos ,

quibus felonia imputari nequit , quorumque tus in feu -

do a iure vafalli independtv . s eft . Itaque 1 ) ( alvum

eft ius fuccedendi agnatorum et frmultanee inuefito -

rum : iisque inde , iure et tempore delatae fuccejjioms ,

competit ius feudum reuocandi , fiue (it feudum anti¬

quum , (iue nouum , iure antiqui conceflum ( <* ) :

a ) faluum eft ius vafalli , provafallo feloniam com¬

mittente ; ideoque eulefta vel vniuerfitas feudo priua -

ri nequit ob feloniam prouafalli ( & ) ♦

( a ) II . F . 26 . § . 17 . Si pafalius culpam commit¬
tat , propter quam feudum amittere debeat : neque

filius neque eius defendentes ad id feudum reuoca -

buntur ; fed agnati , qui quarto gradu funt : dum¬
modo ad eos pertineat . II . F . 31 . in f . ad reuo -

candum feudum admittuntur agnati vsque ad in¬

finitum , dum tamen hoc confiet , ab eo per maficu -
Ios de / ceudiffe . Em . Chrifi . vkstphal duplex

diff . de cffiSfa feloniae quoad fuccejjbres feudales

legitimos , et quoad JucceJfiores feudales praeter le¬
gitimos .

R 3 ( & ) II .

262 Ltb . I . Sect . III . Cap . I .

ib ) II . F . 40 . § . v ) t . rosenthal de feud . fflp . 6 ,
j conti . 4 . n , 3 . besolpvs p . 6 . con / , 359 . n , 40 ,

k 358 .

Datur etiam qvasi felonia vafalli , quae

talis aflu non eft , fed pro tali ideo habetur , quo¬

niam a vafallo cornmiffum eft delittum , ob quod ex fpe -

culi imis dijpofittone confittuta eft pnuatio ftudi , etiam -

fi illud in Dominum non fit conmnjfum . Committitur

per delicia , in quae vel iure feudali Lor .gobardico vel

legibus imperii ftatura eft pnuatio feudi . Ad illa perti *

nent deliQa , quibus feudo indignus judicatur valal -

lus , veluti fratricidium , feudi confequendi caufa com -

roiftiim , vel proditio conuafalii : ob quae feudum

atmjfum non devoluitur ad Dominum fed ad proximum

fuccefforem ( 4 ) . Ad haec pertinet tum crimen latfae

malefiatis , in Imperatorem vel Electores Imperii

commi Ilum , cuius reus fimul priuatur feudis , ab

alio domino recognitis , ad hunc deuoluendis , faluo

iure fuccedendi agnatorum ( & ) ; tum crimen fractae

pacis publicae , cuius reus feudis omnibus priuatur

per vitae fuae tempus ( c ) .

( a ) II . F . 47 . Si quis interfecerit fratrem Domini

fui , non ideo beneficium amittit : fed / i fratrem
fuum interfecerit ad hoc , vt totam hereditatem ha¬

beat , vel aliam feloniam commi / erit , v . c . homi¬

nem tradendo , vt in Curia amplias jiare non pof -
fit , priuabitur beneficio . Quia tamen erga Domi¬

num non fuerit faffa , ad agnatum proximiorem

feudum

1
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feudum pertinebit . Conf . II . F . 24 . 11 . In cit .text . cafum poni , quo vafallo delinquenti non
Juni filii , probabile eft . Hinc aequior fenrentiaeft , ad filium perinde ac ad agnatum feudum per¬
tinere ; eaque fententia approbata eft lure Sax .
Ektt . P . III . Canft . 27 , horjx I . F . c. 23 . § «
22 . ni f ,

( & ) Aurea Bulla 24 . Capitulatio imperat , nouiffi ,
art . 20 . fjedock fo viel die Particular - Lehn , jo
nicht immediate von une uni dem fleich , jondern

von andern hermhren , . betnftdem Lehn - Herrn ,

Jeinen Kecht - uni Gerechtigkeiten unbefchadet .

( c ) Confiitut . vom Landfrieden de a . 1548 . tit . 3 . $ .
1 . Qrd , Camera }. de a . 1555 . F. . 3 , Ut . 10, § . 2 .

$ • 359 *

FELONIA ©omini committitur 'violatione

fidelitatis y quam dominus debet -vafallo ( § . 249 » ) » J u *
te feudali aeftimatur ex analogia felomae vafalli , fta *
tuta poena priuationis dominii direSi , quod ad vafallutn
deuoluitur ( 4 ) . Prodomino fefoniaereofa£lb , poe¬
na priuationis produci nequit ad eum , penes quem
eft dominium feudi direflum , veluti ad principatum ,
ad ecclefiam , ad •vniucrfitatem » ad integram familiam .
Ex qqo intelligitur , in feudis publicis , vel in feudis ,
quorum prodominium tantum penes dminum feudi eft »
locum non effe poenae priuationis ( £ ) .

( a ) II . F. 26 . § . 21 . . Domino committentefeloniam,
vt ita dicam , per quam vafallus amitteret feudum »

Js eam committeret , quid obtinere debeat de confue -
tudine ? quaeritur . Et rejpandetur , proprietatem

feudi ad vafallum pertinere . fiue peccaverit in - va -

fallum , fine m alium . II . F . 47 »

364 Lib . I . Skct . III , Cap . II .

( b ' De iuffo ar >pHiatione huius poenae magis quae¬

rendum , qos -m de v / u turis Longobardici ambi¬
gendum eji Uiuerfas interpretum fententias ex¬

hibent fcripta Gabr schwkdefi de feionta domi -

nt , Chnji thomasii ae felonia domini , in ^ ius
fele .B . feud . toni . ii . p 275 . Henr , hilitrbrand
de v / u et ron vju turis circa felontam domini ,

GVNDLiNGii in Gundltngianis Part , 42 . N . 1 , p .
104 . J .

361 , 11 , Confolidatione , § . 36 , . Conjohdatio ratio -

quae duplex tfl . ne effeffus perpetita vel
36 ? , 1 ) Conjulidatio in temporaria ,

fpecie fic diffa ponit 36g , 2 ) Avpvopriatio feve -

lidatio in feudo aperto . 370 . EffeStus appropria -
>5 . In per / ona prodomi - tionis .

ni non fit con / olidcuio . 371 , Morte domini fine

equuntur modi finiendi feudum . Finitur I . totius
rei infeudatae interitu , quo et vtrumque dominium ,
direBum et vtile , efle definit . Parte feudi intereun ?

te , feudum in reliqua parte fubfiftit . Itaq ue area

Cap . II .

De modis finiendi feudum .

ARGVMENTVM .

§ , 360 . Feudum finitur 1 .
interitu ,

con / ohdandi vel rein -

feudandi

363 . Madi , quibus fit

feudum apertum . di a > per refutationem
dom / nii direSli ,

apertum

364 . Quomodo fiat confo -
369 , b ) per praefcriptio -

nem .

366 . Ius domini feudum prole , non contingit .

§ . 360 .

manet

1
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manet feudalis , aedibus licet igne confumtis : eaeque
a vafallo reftitutae , feudales funt ( a ) ,

( a ) II. F. 28 . § . 2 .

§♦

Finitur II . consolidatione fevdi ,
quae in fenfu generali eft coniunttio Dtrtusque feudi do•

minii , direfti et ' vtilis , in eadem perfona . Duplex eft ,

vel consolidatio in fpecie fic difla , quae eft
coniunQio vtilis feudi dominii cum direflo in perfo•
na Domini , vel AP PROP R I ATI o , Lebns Verer -

bung , quae eft coniun & io dominii direfii cum vtili

in perfona vafaUi .

§♦ 3 6i *

Vt feudum confolidetur , id prius Domino aperiri
oportet : quod fit , fi domino defertur feudum , exttn•

£lo iure eorum , quibus feudum eadem infeudattone con *

Jhtutum eft ( § . 45 . ) * Quod cum duplici modo vel

fimphciter vel ad tempus Domino apertum fieri pofiit

( 4 ) : confoiidatio quoque duplex eft , vel perpetua

vel temporaria .

( a ) traft de natura expeffat . et inuejlit . feud . cap „
I . § . 1 . / .

$ • 3 6 3 *

Cafus aperturae feudi eft cafus confolidationis .
Poteft vero feudum domino fieri apertum tum I . ex

R 5 natura

366 Lib . I . Segt . III . Cap . II .

ex natura contraitus feudalis , vt i ) morte ua (aUi abs ^

que vllo fucceflore feudali , vel in inueftitura primi

acquirentis vel fimultanea inueftitura comprehenfo ,

( § . ui . 156 . ) 2 ) lapfit temporis t ad quod feudum

nominatim conftitutum eft , nec non refoluto iure

concedentis ( § . 288 . ) , 3 ) fclonia vafalli in Dominum

commifia feudique priuatione ob illam deireta ( $ .

355 . ) : tum II . also modo , qui a contrallu feudalt non

dependet , vt 1 ) refutatione feudi in manus domini fim *

pliciter farta ( f 255 . ) » 1 uo ' nuolucro translatio

dominii utilis tn Dominum , quolibet titulo farta , ex -